ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	21 марта 2023 года

	№ 52/325

	с. Троицкое

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 - 1687

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» Троицкая районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 - 1687 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель                                                                                  В.Д. Котыхов

Секретарь
               И.А. Быкова

	Приложение
к решению Троицкой районной_ территориальной избирательной комиссии
от 21 марта 2023 № 52/325

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 - 1687

со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	№ 1657
	2262
	14

	2.
	№ 1658
	1063
	10

	3.
	№ 1659
	2288
	14

	4.
	№ 1660
	2175
	14

	5.
	№ 1661
	1151
	11

	6.
	№ 1662
	119
	5

	7.
	№ 1663
	825
	8

	8.
	№ 1664
	217
	5

	9.
	№ 1665
	1016
	11

	10.
	№ 1666
	184
	5

	11.
	№ 1667
	102
	5

	12.
	№ 1668
	364
	8

	13.
	№ 1669
	335
	6

	14.
	№ 1670
	451
	6

	15.
	№ 1671
	116
	5

	16.
	№ 1672
	202
	5

	17.
	№ 1673
	307
	6

	18.
	№ 1674
	92
	5

	19.
	№ 1675
	370
	6

	20.
	№ 1676
	185
	5

	21.
	№ 1677
	336
	6

	22.
	№ 1678
	95
	5

	23.
	№ 1679
	535
	8

	24.
	№ 1680
	435
	6

	25.
	№ 1681
	521
	7

	26.
	№ 1682
	137
	5

	27.
	№ 1683
	518
	7

	28.
	№ 1684
	122
	5

	29.
	№ 1685
	113
	5

	30.
	№ 1686
	1003
	10

	31.
	№ 1687
	334
	6